
Педагогические работники, участвующие в реализации учебного плана 

основной образовательной программы среднего общего образования в 

2023-2024 учебном году 

№ Ф.И.О. Образование предмет класс Категория, 

год 

Курсовая 

подготовка 

(год 

прохождения) 

1 Абдуллаева 

Гульвира 

Фератовна 

высшее  Математика  

10 

- 2022 

2 Ибрагимов 

Руслан 

Эрфанович 

Высшее ОБЖ 10,11 Первая 

2020 

2021 

3 Ибраимова 

Лемара 

Решатовна 

(внешний 

совместитель) 

высшее Физика 

астрономия 

10,11 СЗД 

2022 

2023 

4 Ивонина 

Виктория 

Викторовна 

высшее Биология 

Химия 

 

5-9 Первая  

2021 

2021 

2022 

2023 

5 Куртаметова 

Фатма 

Шевкетовна 

высшее Русский язык 

литература 

10 Первая 

2021 

2021 

2022 

6 Москаленко 

Светлана 

Евгеньевна 

высшее Русский язык 

литература 

11 Высшая 

2021 

2021 

2022 

2023 

7 Мусрединова 

Диляра 

Муннеровна 

высшее География 

Иностранный 

язык 

(английский) 

Иностранный 

язык (немецкий) 

10,11 

10 

 

 

11 

Высшая 

2023 

2021 

2022 

2023 

8 Никитин Олег 

Вячеславович 

высшее История  

обществознание 

10-11 

10 

- 2021 

2022 

9 Остапенко 

Наталья 

Николаевна 

Высшее Обществознание  11 Высшая 

2021 

2021 

2022 

2023 

10 Павловский 

Константин 

Викторович 

высшее Физическая 

культура 

10,11 Высшая, 

2021 

2022 

11 Сеитягяева 

Алие 

Неримановна 

высшее Родной язык 

(русский) 

 

11 Первая, 2021 2022 

2021 

12 Чернова 

Жанна 

Валерьевна 

высшее Математика 

Информатика 

ИП 

11 

10-11 

10-11 

Первая 

2022 

2021 

2022 

2023 

13 Юсупова 

Диана 

Мудисеровна 

высшее Иностранный 

язык 

(английский) 

11 

 

высшая, 

2023 

2021 

2022 

2023 

 


