Педагогические работники, участвующие в реализации учебного плана основной образовательной программы среднего общего образования в 2023-2024 учебном году

$N_{\underline{0}}$	Ф.И.О.	Образование	предмет	класс	Категория,	Курсовая
			•		год	подготовка
						(год
1	.		3.6			прохождения)
1	Абдуллаева	высшее	Математика	10	-	2022
	Гульвира Фератовна			10		
2	<u>Фератовна</u> Ибрагимов	Высшее	Жао	10,11	Первая	2021
	Руслан	Высшес	02711	10,11	2020	2021
	Эрфанович					
3	Ибраимова	высшее	Физика	10,11	СЗД	2023
	_ Лемара _		астрономия		2022	
	Решатовна					
	(внешний					
4	совместитель) Ивонина	высшее	Биология	5-9	Первая	2021
-	Виктория	высшес	Биология Химия	3-7	2021	2021
	Викторовна				2021	2023
5	Куртаметова	высшее	Русский язык	10	Первая	2021
	Фатма		литература		2021	2022
	Шевкетовна				_	
6	Москаленко	высшее	Русский язык	11	Высшая	2021
	Светлана Евгеньевна		литература		2021	2022 2023
7	Мусрединова	высшее	География	10,11	Высшая	2023
,	Диляра	Выстес	Иностранный	10,11	2023	2022
	Муннеровна		язык			2023
			(английский)			
			Иностранный	11		
			язык (немецкий)	10.11		2021
8	Никитин Олег	высшее	История	10-11	-	2021
9	Вячеславович Остапенко	Высшее	обществознание Обществознание	10 11	Высшая	2022 2021
	Наталья	рысшес	ооществознанис	11	2021	2021
	Николаевна				2021	2023
10	Павловский	высшее	Физическая	10,11	Высшая,	2022
	Константин		культура		2021	
	Викторович					
11	Сеитягяева	высшее	Родной язык	11	Первая, 2021	2022
	Алие		(русский)			2021
12	Неримановна Чернова	priemaa	Математика	11	Первая	2021
14	чернова Жанна	высшее	Информатика Информатика	10-11	11ервая 2022	2021
	Валерьевна		ипформатика ИП	10-11	2022	2023
13	Юсупова	высшее	Иностранный	11	высшая,	2021
	Диана		язык		2023	2022
	Мудисеровна		(английский)			2023